
Ein Pool mit 4 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.4Linz, Jahnschule 06.10.2019Men U18 Frauen und Männer U18/A+55kg - 60kg ASKÖ Landesmeistersch

Matte _4 min

PlatzGewicht

ASKÖ Luftenberg

ATSV Steyr

ASKÖ Luftenberg

LZ Multikraft Wels

0 10 0

10 0 0

0 10 0

10 10 10

101

101

1

3

10

30

4

3

2

1

Poolk.

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 KEHRER Natalie

02 GEMEINHARDT Niklas

03 PECHAR Christof

04 NASCHCHO Issa

1. NASCHCHO Issa

2. PECHAR Christof

3. GEMEINHARDT Niklas

01-02 KEHRER Natalie GEMEINHARDT Nikl

03-04 PECHAR Christof NASCHCHO Issa

PECHAR Christof03-01 KEHRER Natalie

NASCHCHO Issa04-02 GEMEINHARDT Nikl

KEHRER Natalie01-04 NASCHCHO Issa

PECHAR Christof02-03 GEMEINHARDT Nikl

GEMEINHARDT Nikla

NASCHCHO Issa

KEHRER Natalie

NASCHCHO Issa

NASCHCHO Issa

PECHAR Christof

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

69 kg

58,2 kg

57,5 kg

 kg

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'OÖ Judolandesverband'

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


