Men U18	+55kg - 60kg	ASKÖ Landesmeistersch	Frauen und Männer U18/A Linz, Jahnschule	06.10.2019	4	Tln.
Ein Pool mit 4 Starter; Jeder gegen Jeden					Mat	tte_

Poolk.

Nr. Name	Verein	01	02	03	04	Sie	ege / Pkte	Gewicht	Platz
01 KEHRER Natalie	ASKÖ Luftenberg		0	10	0		1 10	69 kg	4
02 GEMEINHARDT Niklas	ASKÖ Luftenberg	10		0	0		1 10	58,2 kg	3
03 PECHAR Christof	ATSV Steyr	0	10		0		1 10	57,5 kg	2
04 NASCHCHO Issa	LZ Multikraft Wels	10	10	10			3 30	kg	1

Wettkampf-Paarungen:

Runde	/Starter	Name (weiss)	Name (blau)	Sieger	Pkte	Wertungen
1	01-02	KEHRER Natalie	GEMEINHARDT Nikl	GEMEINHARDT Nikla	10	
'	03-04	PECHAR Christof	NASCHCHO Issa	NASCHCHO Issa	10	
2	03-01	PECHAR Christof	KEHRER Natalie	KEHRER Natalie	10	
	04-02	NASCHCHO Issa	GEMEINHARDT Nikl	NASCHCHO Issa	10	
3	01-04	KEHRER Natalie	NASCHCHO Issa	NASCHCHO Issa	10	
	02-03	GEMEINHARDT Nikl	PECHAR Christof	PECHAR Christof	10	

- 1. NASCHCHO Issa
- 2. PECHAR Christof
- 3. GEMEINHARDT Niklas